
ZARZĄDZENIE NR 225.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach do 
podpisywania informacji i sprawozdań przekazywanych Wojewodzie Dolnośląskiemu za pośrednictwem 

Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS). 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach Pana Michała Pikora 
do podpisywania w moim imieniu, w formie elektronicznej, przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego, sprawozdań, informacji i rozliczeń rzeczowo-finansowych przekazywanych przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Grębocicach Wojewodzie Dolnośląskiemu za pośrednictwem Centralnej 
Ap1ikacji Statystycznej (CAS). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z dniem ustania lub 
rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Kierownika, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub 
odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858BE818-DCE0-418E-86C3-99D43D3643B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T12:02:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




